DATABLAD

Plastbette TPS192 - 2500 ml - klar

SKU: 43050001

Produktdata

Genbrugskode
Indhold, ml
Pilfingersikring
Antal pr. palle
Diverse

Egnet til direkte kontakt med
fadevarer

Materiale

Farve

Antal pr. karton

Vagt

Udvendig breddei mm
Udvendig leengdei mm

Udvendig hgjdei mm

05 PP
2500
Ja
2880

DECA condibgtte

PP plast
Klar

90
0,068
192

192

95
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EMBALLAGE

Oksbglvej 97, Hammelev
DK-6500 Vojens

TIf: +45 74 59 16 80

Email: info@dtemballage.dk
Web: www.dtemballage.dk
Fras 7684 0000170836

CVR 20200375
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